
Transports / aller matin matin Transports / retour matin après-midi Chauffeurs
Ligne no 1 / 2 bus Ligne no 1 / 2 bus *7-8 H ma/je lu/ve lu/ma (si REX)
Collège de Noiraigue 07:50 13:10 Collège de Noiraigue 15:05 *7-8 H Jean Marie Begey
Arrêt Rosières / Crêt de l'A. 07:00 07:55 13:15 Arrêt Rosières 15:10 076 406 93 63
Gare de Travers 07:05 Gare de Travers *15:50
Collège de Travers 08:05 ma/je 13:20 Collège de Travers 11:40 15:15 15:05 16:00
Arrêt Rosières 08:10 13:25 Arrêt Rosières 11:45 15:20 15:10 16:05 Francis Dénervaud
Collège de Noiraigue 08:15 13:30 Collège de Noiraigue 11:50 15:25 15:15 16:10 079 574 95 06

Collège de Travers *11:55
Gare de Noiraigue *12:00

Ligne no 2 7-8 H 7-8 H Ligne no 2 ma/je lu/ve lu/ma (si REX)
Mont-de-Travers 06:45 07:40 12:45 13:05 Jean-Fr. Fontanella
Mont-de-Travers : Le Sapelet 06:50 07:45 12:50 13:10 Collège de Travers 11:55 15:15 15:05 16:00 079 664 05 99
Gare de Travers 07:05 12:55 Gare de Travers
Collège de Travers 08:00 13:20 Mont-de-Travers 12:15 15:30 15:25 16:20
Ligne no 3 Ligne no 3 lu (si REX)
Petit-Pré-Baillod / Grand-Pré. 06:45 07:45 13:00 Collège de Couvet 11:40 15:05 16:00 Fabien Stenz
Sur le Crêt / Vers-Chez-Pillot 06:50 07:50 13:05 079 500 61 06
Gare de Couvet 07:05 Vers-chez-Pillot /Sur le Crêt 11:55 15:20 16:15
Collège de Couvet 07:10 08:05 13:20 Grand-Pré-Baillod / Petit-Pré. 12:00 15:25 16:20
Ligne no 4 / 7H lu-ma-me-ve je Ligne no 4 / 7H Philippe Robert
Boveresse (Arr. bus Temple) 07:15 08:00 Couvet Bus TransN Bus TransN Jean-Claude Blaser (je)
Collège de Couvet 07:20 08:05 Boveresse 079 473 23 53
Ligne no 4 Ligne no 4 lu (si REX)
Les Sagnettes 07:35 13:05 Collège de Boveresse / 5H 11:35 15:00
Arrêt Chablais 07:45 13:10 Collège de Môtiers     11:45 15:10 16:05 Philippe Robert
Collège de Boveresse 07:55 13:25 Collège de Boveresse 11:50 15:15 16:10 079 779 09 23
Collège de Môtiers / 5H 08:05 13:15 13:30 Arrêt Chablais 12:00 15:25 16:20
Collège de Boveresse 08:10 13:20 Les Sagnettes 12:05 15:30 16:25
Ligne no 5 Ligne no 5 lu (si REX)
Les Bouilles 07:20 12:50 Collège des Verrières 11:35 15:05 15:55
Les Jordans 07:25 12:55 Arrêt Fromagerie 11:42 15:12 16:02 Christine Grussy
Le Cernil 07:35 13:05 Collège des Bayards 11:45 15:15 16:05
Collège des Bayards 07:45 13:15 Le Cernil 11:55 15:25 16:15
Arrêt Fromagerie 07:48 13:18 Les Jordans 12:05 15:35 16:25
Collège des Verrières 07:55 13:25 Les Bouilles 12:10 15:40 16:30
Ligne no 6 Ligne no 6
Collège de La Côte-aux-Fées 07:45 13:20 Collège de Buttes Car postal Car postal Dominique Grisel
La Côte-aux-Fées : arrêt Poste 07:47 13:22 Mont-de-Buttes 079 918 91 34
Les Leubas 07:49 13:24 Les Leubas
Mont-de-Buttes 07:51 13:26 La Côte-aux-Fées : arrêt Poste
Collège de Buttes 08:00 13:35 Collège de La Côte-aux-Fées
Ligne no 7 Ligne no 7 ma (si REX) A : Joanie Ricchiuto
Collège de Buttes 07:45 13:15 Collège de St-Sulpice 11:35 15:05 15:55 079 458 66 34
Collège de St-Sulpice 07:55 13:25 Collège de Buttes 11:45 15:15 16:05 R : Dominique Grisel
Collège de Buttes 08:05 13:35 Collège de St-Sulpice 11:55 15:25 079 918 91 34

Horaire des transports scolaires 2025/2026 

Cet horaire peut être consulté sur le site suivant : www.upftransports.ch où il sera actualisé selon les besoins.
Ulysse Perrin & Fils SA, La Gravette 2, 2115 Buttes / 032 861 13 72 / 079 458 66 34 / info@upftransports.ch

après-midi après-midi

Car postal

Bus TransNBus TransN


